puleg.

levistic. ana. m. v.

Incisa intunde cum *vini generos. mensur.* iiiij.
cum destilla & pro lubitu rectifica.

Plura dulcificantia, resolventia, carminativa, diuretica, diaphoretica, sanguinem acidum, austерum, coagulationi & concretioni aptum corrigentia, vide supra, inter quæ elige Tincturam bezoard. Elixir Balsamicum, & similia aromaticis, volatileibus particulis combinata medicamina, humectantibus remixta, quia absque his aperientia vix optatum præstant effectum.

Circa menses pellentia notari volunt alii,
ne in dubio casu meretriculis, conceptum suppressione mensium simulantibus, temerè mensescientia fortiora, vel vomitotia, aut alia fortia purgantia suppeditemus, ne incauti scetum expellamus: sed hanc cautelam inanem esse

esse *Henricus ab Heer* notavit, qui propterea firmissimè credit agerrimè posse occidi & abigifætum, nisi simul enecetur mater, atque hoc inquit credo omnes bonos & doctos Medicos affirmaturos, cum videamus cum quanto periculo fœtus mortuos secundinasque expellamus. Interea tamen cum huic *Henrici ab Heer* observationi contraria dentur experimenta, caute agere Medico conscientioso consultius erit.

Si nimius fluxus infestet, propter abundantiam seri acrioris, biliosi, convenient incrafstantia, dulcificantia, narcotica adstringentia & similia, excedentem fermentationem inhibentia, & si æstus simul concurrat, sensum frigiditatem simul contrahentia, ubi tum optimè conducent Emulsiones simul humectando incrasfantes, v. g.

R. Sem. 4. frig. maj. ana. 3. iiij.

papav. alb. 3. 3.

amygd. d. 3. iiij.

Aqua acetosa.

plantag.

Decotti bord. ana. 1b. j.

aq. sperm. ranar. 1b. 3.

edulcoretur manus Chr. perlata. q. s.

& detur prouisio repetendo.

Vel detur saepius syrpus corallorum de co-

Aaa

rallis

rallis doctus. Plura vide de dysentericis tradi-
ta interna.

Præter externa quæ supra de hæmorrhagiis
tradita sunt, hæc sequentia nec sunt contem-
nenda, v. g.

R. Vitrioli Hungarici ad albed. calcinat.
q. v. redige in cataplasmati formam cum
spermate ranarum.

Hocque linteis cannabinis inclusum dorso
& lumbis circumcirca ad umbilicum usque
frigidè applicetur, ac sanguinis fluxus miracu-
loſe cohibetur, estque experimentum certissi-
mum in contumacissimo affectu, reliquis nil
juvantibus, & ubi periculum vitæ instat.

Vel **R.** Musci cranii humani, vel ab aliis os-
sibus collecti.

bufonum pulverisat.

Sperniolæ ex oculis nigris spermatis rana-
rum, cum propria mucilagine aquatica, per
creberimam imbibitionem præparatæ, ana-
p. æq.

Pulverisata misce cum mucilagine tragacanthei per aquam sperm. ranar. facti, & fiat
massa, ex quâ formentur amuleta, vel
poma manibus tractanda, donec incale-
scant.